Договор
об оказании услуг по предоставлению эксклюзивного обслуживания
(ДЕВИЧНИК)
______ _______________2022г.
[bookmark: _Hlk98184895][bookmark: _Hlk98184922]Общество с ограниченной ответственностью «НЕБАР РОЖДЕСТВЕНСКАЯ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Бондарева А.А., действующего на основании Устава, с одной стороны (далее “Исполнитель”) оказывает эксклюзивные услуги,и, я ____________________________________________ (далее “Гость”) с другой стороны, принимает оказанные услуги оплачивает их в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.
· Предмет договор.
[bookmark: _Hlk98184936]1.1 Исполнитель оказывает Гостю сформированное комплексное аукционное меню на индивидуальных условиях в баре  «Небар», расположенном по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Рождественская дом 23
бронь на дату:__________________ кол-во чел:_____________ время:_______________ стол №:________________
	Содержание согласованного меню:
	Стандарт
	VIP
	    SuperVip
	Примечания

	Меню (сервировкав «стол»)

	Сырная тарелка  (150/40гр)
	1 шт
	1 шт
	1 шт

	Фруктовая тарелка (550гр)
	1 шт
	1 шт
	1 шт

	Алкогольный коктейли

	Коктейли «Секс на пляже» (водка, ликёр персик, морс клюква, сок ананас, лимон и лёд) (8 шт по 40 мл)
	8 шт
	8 шт
	8 шт

	Фирменный коктейль «/В Питере Пить»(водка, ликёр банан, соки апельсин и ананас, сиропы маракуйя и кокос, лайм и лёд) (1 литр)
	1 шт
	1 шт
	1 шт

	Дополнительно

	Фотосессия
	-
	1шт
	1шт

	Hot Стриптизёр
	-
	-
	1шт

	Бронь столика до 23:00
	Бесплатно
	Бесплатно
	Бесплатно

	Стоимость набора ДЕВИЧНИК со скидкой 50%:
	2900
	4900
	8900

· Исполнитель обязуется предоставить Гостю содержимое согласованного меню в согласованных сторонами объемах по выбранному Клиентом классу: Стандарт пакет стоимостью 2900/ VIP пакет стоимостью 4900.,SuperVip пакет стоимостью 8900
· Предложение действует на неограниченное число лиц, но рекомендуемое число – 6 человек.
· При заказе Гостем позиций из обычного меню, на них не распространяются скидки, рекламные и скидочные акции.
· Исполнитель обязуется предоставить фотографии по пакету Vip\SuperVip на электронную почту:___________________________, фотографии будут отправлены в течении месяца.

· Цена договора и порядок расчетов.
2.1 Гость заключает настоящий договор путем подписания договора, либо в форме бронирования столика с указанием условий по выбранному классу обслуживанию посредствам телефонного сообщения, непосредственного в баре.
2.2 При выборе условий Гость согласовывает дату, время и конкретный столик в баре.
2.3 Гость вносит предоплату в размере 100% не позднее 1-го календарного дня до мероприятия.
2.4Если до оказания услуг Исполнителем остается менее 7 календарных дней,  Предоплата, внесенная Гостем, не возвращается, так как предложение данного договора являются аукционными.
2.5 Если количество гостей составляет 6 человек и более- взимается сервисный сбор 10% от суммы стола (стоимость пакета не попадает под сервисный сбор).
· 3.Реквизиты сторон

«Исполнитель»
ОГРН
1217800203488
ИНН
7842199076
КПП
784201001
Юридический адрес
191124, г Санкт-Петербург, ул. Новгородская, д. 23 ЛИТЕР А, ПОМЕЩ. 127-Н
получен 01.11.2019
Генеральный директор
Бондарев А. А.,
Филиал “Санкт-Петербургский” АО “АЛЬФА-БАНК”
БИК 044030786
Корр счет 30101810600000000786
р\с 40702810332320004237
Подпись______________

«Гость»
Фамилия _______________________
Имя ___________________________
Отчество _______________________
паспорт: серия ________, № ___________,
выдан «_____»____________________ г.,
_____________________________________________________________________________________________________________________код подразделения ______________________
Зарегистрирован по адресу: ___________________________________________________
Телефон:

Подпись __________________